
 

 

 

Organisasjon  

Herkules Fotball har ved årsskiftet 2023/24 535 aktive medlemmer og ca. 600 
medlemmer totalt. Det er én fast ansatt styreleder på 20 % stilling og én fast 
ansatt vaktmester på deltidsstilling. Herkules fotball ledes og forpliktes av 
styret, som er idrettslagets høyeste myndighet, mellom årsmøtene.  

Det er mange som legger ned en betydelig innsats for klubben, det nevnes 
blant annet lagledere, trenere, spillere, foreldre, styret og andre 
ressurspersoner. Denne innsatsen er helt avgjørende for at fotballklubben 
skal gå rundt, og viktigheten i at denne fantastiske hjelpen også fortsetter i 
2024 kan ikke overdrives! 

Anlegg  

Herkules fotball eier bygg og disponerer anlegg i Herkules idrettspark i Skien. 
Vår vaktmester Preben Thorsen legger ned en god jobb for at banene skal 
være av en god standard. Atle Heibø gjør også en fabelaktig jobb med å 
hjelpe Preben. 

Herkules fotball har også en kunstgressbane, og det er gjort betydelig 
utbedringer rundt denne gjennom året. De gamle gjerdene er nå revet, og et 
nytt og sammenhengende gjerde er satt opp og det er også hengt opp nye 
nett mot nord og øst. Mot Groa banen er det laget et snødeponi, og vi 
planlegger å ferdigstille denne siden med nett og fundamenter i løpet av 
2024. Det er også kjøpt inn nett som skal opp på Bingobanen. I tillegg er 
innbytterbenkene oppgradert. Det er fylt på med 12 tonn granulat for å gjøre 
banen mykere. 

Det har vært prioritert å holde kunstgressbanen åpen mest mulig gjennom 
året for at medlemmene skal ha en bane til treninger. Styret anser dette for et 
av de viktigste tingene vi kan tilby våre medlemmer, og vi er stolte av at vi 
også i år har kunnet tilby grønn bane gjennom hele året. Det har vært noe 
kapasitets utfordringer gjennom vinterhalvåret, men som kompenserende 
tiltak er det inngått en avtale med leie av treningstid på Åfoss.  

Dugnader  

Også i år har vi solgt julekalendere, men vi gjorde det litt annerledes enn 
tidligere år. Først og fremst økte vi prisen på hver kalender til 100 kr. I tillegg 
frafalt ordningen der halvparten av inntektene gikk til spillerne, og i stedet gikk 
alt uavkortet til klubben. Da dette ble kjent så var tilbakemeldingene tidvis 
negative, men resultatet av salget ble at klubben fikk inn tre ganger så mye 
penger, enn tidligere. Selv om vi helt klart skulle ønske vi kunne beholdt 
insentivet det er i å beholde noen kroner for hver kalender man selger, så har 



 

 

vi som klubb ikke råd til å fortsette med dette. Totalt solgte vi rett i overkant 
av 3000 kalendere, noe som kom veldig kjærkomment med for klubb 
økonomien.  

Foreldre har på dugnad holdt kiosken åpen når det har vært kamp/serie.  

Det har blitt avholdt to ordinære dugnader, en på våren og en på høsten. 
Oppmøtet på disse har vært så som så, og vi håper å se flere når vi drar i 
gang en dugnad igjen nå til våren. 

I juni arrangerte klubben Herkules Pizzabakeren Cup. Totalt var det over 100 
lag påmeldt, og det er vi fornøyd med. Vi ønsker å rette en spesiell takk til alle 
de fra aldersbestemte lag, som bidro med å dømme kamper! 

Dugnad er og blir en fundamental del av klubben, og vi håper alle kan bidra 
like mye fremover som de har gjort i 2023 - klubben er avhengig av det.  

Sport  

I Herkules har vi et mål i sportsplan om å gi et tilbud som både dekker 
breddeaspektet med flest mulig, lengst mulig, og samtidig være 
utviklingsorientert for de som har ambisjoner.  

Det gror godt i de minste klassene med rekord i antall lag - igjen. 

Det er viktig å melde på nok lag slik at flest mulig får mye spilletid på 
kampkvelder selv om det er krevende organisatorisk og det vil dermed trenge 
flere trenere/lagledere. Det siste er dog en styrke slik vi i SU ser det fordi da 
blir arbeidsbelastning delt på flere. I de yngste klassene er det ikke noe 
problem å delta i et team selv uten særlig fotball bakgrunn, men vi anbefaler 
trenerkurs for minst en ansvarlig på kullet.  

De aller yngste har stort sett vært på Bingo-banen i bingene. Det samme har 
femmerfotball. Syver og nier i hovedsak på KG sammen med A-lag, mens 
hovedbanen har vært benyttet mest av G14 og G16 til kamper noe som 
fungerte bra. Mange spesielt i team rundt G16 bidro til at banen ble vanna 
gjennom sommeren og holdt seg bra. 

Herkules Fotball har jobbet hardt for å bidra med skolerte trenere «eksternt» 
til lag fra 14 år og oppover.  

Herkules har i 2023 endelig fått et damelag igjen. Det er ca 15 år siden sist. 
Det vil i 2024 være et A-lag damer som skal spille 11`er og et 7`er lag dame.  

Herkules A-lag herrer rykket opp til fjerde divisjon etter en fantastisk play off 
finale på Skagerak Arena. Jonas B Pedersen endte opp med over 40 mål, 
noe som gjorde han til en av de mestscorende spillerne i hele landet, uansett 
divisjon. 



 

 

 
 
Økonomiske forhold  

Den økonomiske situasjonen til klubben er anstrengt og klubben må ta opp et 
lån for å ha likvide midler tilgjengelig.  

Regnskapet for 2023 er revidert og viser et underskudd etter finans og 

avskrivinger på kr. 503.303,88 som gir en egenkapital pr 31.12.23 på kr. 

1.761.174,-. 

  

Videre drift  

Styret vil fortsette å jobbe med å kostnads effektivisere driften, samt jobbe 
med å skaffe inntekter til klubben uten å måtte øke kontingenten. Hvis noen 
har ideer eller innspill rundt dette, vil vi mer enn gjerne høre på forslag! 

De administrative oppgavene utføres primært av styrets leder og nestleder, i 
samarbeid med det øvrige styret. Styret har i 2023 bestått av syv 
styremedlemmer og to vara. Dette er i minste laget for en så stor klubb som 
Herkules og arbeidsbelastningen har til tider vært stor – spesielt for enkelte. 
Styret og klubben er avhengig av at så mange som mulig bidrar med arbeidet 
rundt driften av klubben. Samarbeidet med dugnadsansvarlig oppleves som 
godt, og dette samarbeidet har vært avgjørende for at klubben har kunnet fått 
tilført inntekter.  

 

Ord fra styreleder Eirik Groa:  

 

Vi gleder oss til å se dere i 2024 også!  

Styrets medlemmer 2023 

Styreleder: Eirik Groa 
Nestleder: Ann Jeanette Naas 
Styremedlem: Linda Thommesen 
Styremedlem: Martin Knutsen 
Styremedlem: Øyvind Berget 
Styrmedlem: Anders Groa 
Styremedlem: Jon Oppebøen 
 
Varamedlem: Kurt Hella og Helene Skredderbakken. 


